ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 18  с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06» июня 2013 года                                                                                            №    72

с. Межениновка
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», закона томской области от 17 февраля 2012 г. № 224-ОЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции Закона Томской области от 06.01.2013 № 10-ОЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить на территории Межениновского сельского поселения среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для приобретения жилых помещений детям-сиротам  и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа,  в размере 31 000 (Тридцать одна тысяча) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 27.12.2011 г. № 121 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Межениновского сельского поселения».

4. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Швец В.Н.

Глава поселения(Глава Администрации)                                                                А.Н. Званитайс
06.06.2013

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.